Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»

от  09 июня 2018 года                                                                                                      № 128
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 июня 2012 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», участвующими в предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Утвердить  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» (Приложение).
                2. Постановление № 129 от 05.08.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» с последующими внесенными изменениями, считать утратившим силу.
                3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

               4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

               5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Замглавы администрации                                                                            Д.В. Демкович
Исп. Добровольская Н.А.. 8 813 79 66 132

Разослано: дело-2, прокуратура-1., СМИ -1
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф